
Roman Viták (Lumpík) ID 18856 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 16:49

PODMÍNKY PRODEJE
Možnost osobních odběrů po předešlé domluvě (tel. 602959318) na Praze 6, ul. Vondroušova 1214/38

  ========================

  Zboží nabízené na těchto stránkách je zcela nové nepoužívané, pokud není výslovně uvedeno jinak.

  Záruka na veškeré nové zboží je 24 měsíců.

  Můžete objednávat i ve větším množství. Nad určitou částku lze individuelně domluvit výhodnější podmínky.

  STORNO OBJEDNÁVKY :
  Vaše závazné objednávky je možné stornovat do 24 hodin od objednání.
  Pokud jsme Vám na objednávku ještě nereagovali, napište přímo ke zboží, že jste si nákup rozmysleli, po našem potvrzení je
možné storno telefonicky na tel. 602 959 318, kontaktní osoba Roman Viták.

  Respektujeme 14 denní záruku vrácení zboží bez udání důvodu.

  Zboží posíláme službami České pošty nebo GLS, (dle Vašeho výběru)
  zpravidla do druhého pracovního dne od připsání platby na účet.

  Poštovné účtujeme paušálně, pokud není uvedeno jinak:

  Česká pošta ( platba převodem) + 78,- Kč poštovné, pokud není uvedeno jinak.
  Česká pošta Balík do ruky + 115 Kč,
  Česká pošta Balík na poštu + 100 Kč

  GLS kurýr (expres přepravce - doručení do druhého dne) cena 115,- Kč

  Poznámka: při výběru GLS přepravce a služby Balík do ruky je nutnost uvést mobilní telefon přebírajícího.

  Veškeré nabízené zboží máme ve vlastním skladu, v případě že se něco vyprodá doplnujeme přímo od výrobců, v takovém
případě Vás hned informuji, zdržení bývá většinou 2 až 3 dny.

  Pro urychlení komunikace mi při objednávce sdělte způsob dopravy, ušetří se tak výměna jednoho emailu, můžete zavolat na
tel 602959318.

  Po předchozí domluvě je možný osobní odběr na adrese Vondroušova 1214/38

  Ve vyjímečných případech i na jiných místech Prahy. Při Větší objednávce zboží po Praze rozvážíme.

  Účet pro platby:
  -
  Pozor, máme nové č.účtu: 670100-2204604008 / 6210

  v.s.: "použijte Vaše id na mimibazaru, pokud nejste registrovaný kupující, tak použijte Váš mobilní telefon, (pro pozdější
kontrolu, v případě že se nám nepovede spárovat platbu s Vaší objednávkou) "
  -
  Provozujeme více eshopů a systém mimibazaru neumožnuje online synchronizaci skladových zásob, proto s platbou počkejte
na potvrzení, že je zboží skladem.

  -
  Zboží odesíláme v den přijetí platby, případně hned další pracovní den.

  Pokud nám budete vracet zboží v rámci 14denní ochranné lhůty případně budete zboží reklamovat pro závadu, doporučuji se
dopředu domluvit.
  Na nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců, pokud zákon neurčí jinak.

  Nepřebíráme dobírky !!

  Kontaktní údaje:

  Roman Viták
  IČO: 716 43 117
  Vondroušova 1213/38

                                                stránka 1 / 2



Roman Viták (Lumpík) ID 18856 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 16:49

  16300 Praha 6
  tel. 602 959 318 (8:00 až 19:00 hodin)

  Provozovna: Vondroušova 1214/38, Praha 6

  U nás nakupujete bez obav, jsme držiteli prestižních certifikátů Heuréka "Ověřeno zákazníky" a "Spolehlivá firma"- Živé
firmy.

  Než mi napíšete negativní hodnocení, svěřte se svým problémem nejdříve třeba prostřednictvím emailu. (lumpik@lumpik.cz)
nebo telefonu 602959318.
  Problémy se zbožím ve většině případů nejsou a když nastanou tak to řešíme.

  Pokud jste to dočetli až jsem, tak Vám děkuji za pozornost a budu se těšit na Vaše objednávky :-)
  -

  PS: už se nám a i naším zákazníkům stalo, že jim nepřišel email ze systému mimibazaru, pokud máte pocit, že komunikace
uvázla, kontaktujte nás prosím telefonicky. Emaily bohužel nejsou 100% spolehlivé. (Může uvíznout i ve spam koši)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

